



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE01445

UG	380255 - COMPLEXO PENAL DE CAPELA DO ALTO				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	12NOV2025				
CNPJ/CPF/UG	31096912000132 - DL SERVICE SEGURANÇA ELETRONICA EIRELE				
Credor	DL SERVICE SEGURANÇA ELETRONICA EIRELE				
Endereço	AVENIDA NISSHIMBO DO BRASIL, VILA CUBATÃO -				
Cidade	ITAPETININGA	UF	SP	CEP	18200-815

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903061	380012	004.039.0252	380303

No Processo	20251241935	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021		
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00552	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	20.930,00 (vinte mil e novecentos e trinta reais)
----------------------	---

Cronograma	
Mês	Valor
11	20.930,00

Sequência	001	Item	00652430-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	1.120,00	Preço Total	2.240,00
Descrição					
DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III 6GB/S, COM COMPATIBILIDADE HOTPLUG, 512E/4KN, L ATENCIA MEDIA 4,16MS E SUPERPARIDADE, DE 24TB, FORMATO 3,5", CACHE 512MB, TX CONFIABILIDADE24X7X365 0,35%, TEMP OPERACAO 5C A 60C, 7200 RPM, MTBF 2.500.00 OHR; TX TRANSF SUST MIN 285MB/S, MAX ERRO POR BIT <1 EM 10E15, 8.760HS, GARAN TIA DE GARANTIA DE 12 MESES BALCAO					

Sequência	002	Item	00602957-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	680,00	Preço Total	1.360,00
Descrição					
CONVERSOR DE REDE LOCAL, CONVERSOR MÍDIA, 1 PORTA SC/UPC 1000M, 1 PORTA RJ45 10/100/1000M (AUTO MDI / MDIX), TIPO TRANSMISSÃO 100M CABO UTP CAT 5E E 6, 220 M FIBRA MULTIMODO DE62/125µM, 500M FIBRA MULTIMODO 50/125µM, LED SINALIZAÇÃO PARA LIGADO, LINK, RX, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, GARANTIA 12 MESES					

Sequência	003	Item.	00540911-0	Unid. Forn.	00002
Quantidade	000000400,000	Valor Unitário	2,00	Preço Total	800,00
Descrição					
CABO DE FIBRA OPTICA, PARA INTERLIGACAO DE EQUIPAMENTOS, COM FIBRA OPTICA, TI PO INDOOR/OUTDOOR, 50/125 MICRONS, ANTI-ROEDOR, USO INTERNO E EXTERNO, TAXA DE TRANSMISSAO 01/10 GBPS, COM 4 FIBRAS, NORMA ABNT NBR 147723;					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00518310-3	Unid. Forn.	00002
Quantidade	000003000,000	Valor Unitário	5,45	Preço Total	16.350,00
Descrição					
CABO PAR TRANCADO, PARA CONEXAO DE REDE, U/UTP, 24 AWG, CATEGORIA 6, 4 PARES, CONDUTORES FLEXIVEIS DE COBRE NU, CAPA EXTERNA DE PVC NAO PROPAGANTE A CHAMA S COR AZUL, TAXA DE TRANSMISSAO 10/100/1000 MBPS, COM MARCACA0 SEQUENCIAL MET RICA, NORMA ANSI/TIA 568-C.2 E ISO/IEC 11801, EM EMBALAGEM TIPO FAST BOX COM 305 METROS.					

Sequência	005	Item	00602209-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	45,00	Preço Total	180,00
Descrição					
CONECTORES, CONECTOR OPTICO DE CAMPO COM ENGATE RAPIDO PARA FIBRA MONOMODO, M ODELO SC POLIMENTO UPC (TIPO CONECTOR), SUPORTE A CARGADE TRACAO 10N, DIMENSA O 3X2 MM E 2X1,6 MM, NORMA CERTIFICACAO ANATEL, GARANTIA DE 12 MESES					

Total ou Valor a Transportar R\$	20.930,00
Local de Entrega	RODOVIA RAPOSO TAVARES KM 134
Data de Entrega	31DEZ2025

MARCELO ALVES CORREA
18399572858

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	CARLOS EDUARDO P F MEIRA - 380255
--------------------------	-----------------------------------